РЕШЕНИЕ

«31» января 2023 года                                                                           № 33/108
г. Сочи
О создании Молодежного Общественного Совета

при территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи

В целях реализации пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 12 апреля 2016 года № 178/2516-5 «О Молодежном Общественном Совете при избирательной комиссии Краснодарского края» (в редакции от 04.02.2022 г. № 7/42-7), статьи 10 Закона Краснодарского края от 4 июня 1999 г. № 186-КЗ «Об избирательной комиссии Краснодарского края», привлечения молодежи Центрального внутригородского района муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (далее - Центральный район) к активному участию в избирательных кампаниях различного уровня, проводимых на территории Центрального района, повышения правовой культуры молодых и будущих избирателей и стимулирования их интереса к изучению избирательного законодательства, воспитания активной гражданской позиции, поддержки молодежных инициатив, территориальная избирательная комиссия Центральная г. Сочи РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение о Молодежном Общественном Совете при территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи согласно приложению № 1.

2. На основании предложений и представленных документов сформировать Молодежный Общественный Совет при территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи и утвердить его состав согласно приложению № 2.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи в сети Интернет.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи Е.В. Самутину.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               Е.А. Ларина
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Е.В. Самутина
ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению о Молодежном Общественном Совете при территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи

	В территориальную избирательную комиссию Центральная г. Сочи

от гражданина Российской Федерации

_______________________________________,

предложенного для назначения в состав Молодежного общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи   _______________________________________

_______________________________________

Заявление

Даю согласие на назначение меня членом Молодежного общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи.

О себе сообщаю следующие сведения:

- дата рождения ____________г., место рождения _________________________

___________________________________________________________________;

- гражданство РФ, вид документа: паспорт серия _______ № _____________, выдан _____________________________________________________________;

- место работы, должность (род занятий): _______________________________

___________________________________________________________________.

- образование: ________________________, в _________________ г. окончил ____________________________________________________________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________ (указать (при наличии) сведения о юридическом образовании и ученой степени в области права)

- адрес места жительства: ___________________________________________

_________________________________________________________________;

- моб. телефон 8 (9___) _____-____-____.

Имею опыт работы в избирательных комиссиях:________________________ _________________________________________________________________ (имею/не имею)
«____»____________20___ г.

_____________________

         (дата)

                      (подпись)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН
решением территориальной
избирательной комиссии Центральная г. Сочи
от 31 января 2023 г. № 33/108
СОСТАВ
Молодежного Общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи

Конфиденциальная информация